## JULY 7, STS. CYRIL & METHODIUS, BISHOPS & CONFESSORS

[Errors? help@extraordinaryform.org](#)

These two celebrated apostles of the East are bound by more than one tie to the history of Papal Rome. The Slav nations are indebted to Cyril and Methodius for their civilization, their faith, and their original communion with the See of Peter. To this day the Slav pilgrim who visits Rome and kneels at the sepulchre of the Prince of the Apostles sees upon that tomb a painting representing the Savior between St. Peter and St. Paul. That venerated ikon, on which is traced an inscription in the Slavonic tongue, is said to have been placed there by Sts. Cyril and Methodius as a mark of their homage and devotion to the Apostolic See.

They were consecrated bishops by Pope Adrian II. They invented a writing for the language of the Slav; translated the Scriptures and made use of this language in the Liturgy. Cyril, worn out by the mission, returned to Rome and prepared a tomb for himself in the shadow of St. Clement's. He died in 869 at the age of 42. Methodius died in 885.

### INTROIT Psalm 131: 9-10

Sacerdotes Tui Domine, induant justitiam, et sancti tui exsultent: propter David servum Tuum, non avertas faciem Christi Tui. (Ps. 131: 1)

Meménto Domine David et omnis mansuetúdinis ejus. Glória Patri et Filio et Spirítui Sancto, sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Sacerdotes Tui Domine, induant justitiam, et sancti tui exsultent: propter David servum Tuum, non avertas faciem Christi Tui.

### COLLECT

Omnípotens sempitérne Deus, qui Slavóniæ gentes per beátos Confessóres tuos atque Pontífices Cyríllum et Methódium ad agnitiónem tui nóminis venire tribuísti: præsta: ut, tuorum festivitáte gloriámur, eórum consórtio copulemur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

### EPISTLE Hebrews 7: 23-27

Fratres: Plures facti sunt sacerdotes, idcirco quod morte prohiberéntur permanere: Jesus autem eo quod maneat in ætérnum, sempitérnus habet sacerdotium. Unde et salvare in perpétuum potest accedentes per semetípsum ad Deum: semper vivens ad interpellándum pro nobis. Talis enim decébat ut nobis esset pónטיפex, sanctus, innocens, impollútus, segregátus a peccatóribus, et excelsior cælis factus: qui non habet necessitátem quotidie, quemádmódum sacerdotes, prius pro suis delictis hóstias offerre, deinde pro pópuli: hoc enim fecit semel, seípsum offerendo, Jesus Christus Dóminus noster.